
熊本県立松橋西支援学校

停車地 登校時 下校時 停車地 登校時 下校時

出発地 1 朝)BROS鏡横、帰)鹿島バス停 7:35 16:10 甲佐町ＳＣサエラ駐車場 7:35 16:08

2 千丁駅前 7:48 15:57 御船町スポーツセンター 7:55 15:55

3 朝)BROS宮原前、帰)セブンイレブン氷川栫店 8:02 15:45 ファミリーマート御船豊秋店 8:10 15:37

4 朝)髙木石材、帰）一軒家 8:17 15:32 朝）河野歯科、帰）大隅病院前 8:25 15:27

5 朝）弁当ももちゃん、帰）タカラ冷気 8:23 15:24 朝）荒木酒屋、帰）ローソンさんさん城南店 8:35 15:21

6 朝）豊福さかもとや、帰）ファミリーマート宇城豊福店 8:26 15:22 ケーキの店くるみ 8:44

ローソン松橋バイパス店 8:35 15:15 パチンコつる　帰）セブンイレブン松橋久具店 8:53 15:01

7 朝)コメリ宇土店、帰）宇土シティモール 8:47 15:07 学校 9:00 14:55

8 学校 9:00 14:55

9

運行時間計 85分 75分 運行時間計 85分 73分

乗車定員 37人以上 乗車定員 37人以上

登校運行時間・距離 85分 34ｋｍ 登校運行時間・距離 85分 32km

下校運行時間・距離 75分 34ｋｍ 下校運行時間・距離 73分 32km

城南線千丁線

令和３年度（２０２１年度）熊本県立松橋西支援学校通学バス運行時刻等予定表　


